
救助单位及个人
杨东妹
余菊等4人
凡安
救助巩义市大峪沟镇玉宝庙村修
建蓄水池（祝福房地产定向捐赠）
中州大学（聋艺圆梦项目）
上街区敬老院（康利达定向）
郑州市残疾儿童康复中心
罗欣雨
送温暖献爱心活动
郑州银行困难职工
救助困难民警
救助困难学生28人（中晟定向）
郑州市金水区彩虹社会工作服务
中心（关爱留守儿童慈善项目）
郑州市玖久社会工作服务中心（关
爱留守儿童慈善项目）
救助登封市慈善总会（童悦之家项目）
救助郑州市传统管理文化学会（盛
润集团定向）
郑州市第七人民医院（心希望项目）
刘玉荣
纪山河
郑州市二七区德全学校（日产定向）
谢荣春
郭新英
军转站贫困职工
王玉霞
孟学英
吴晓华
登封慈幼院、文武希望小学
刘秀梅
郑州第一钢厂贫困职工
荥阳高村乡文化大院建设
毛艳丽、宋征佩、江三强
张东
孟俊杰
荥阳市高山镇纸坊村文化大院建设
胡明
张兴华
刘宁
郑州军干一所困难职工
李海运
杜娟
张洪峰
樊跃杰
开封 sos儿童村等孤儿（定向）
吴景春

救助单位及个人
郑州残疾儿童康复中心

戚淼

林杰

新密市米村镇金井沟村贫困村民

荥阳市高山镇纸坊村贫困村民

荥阳市豫龙镇毛寨村贫困村民

团市委困难志愿者

西流湖大李村贫困村民

公安局特困民警

郑州市儿童福利院

新密市米村蔓菁峪村贫困村民

荥阳市贾峪镇马沟村贫困村民

新密市白寨镇皇帝岭村贫困村民

送温暖献爱心春节慰问活动

登封市白坪乡贫困村民

军干一所退伍军人遗属救助

困难交通协管员

二七区福利企业困难职工

登封大金店金西村贫困村民

巩义市黑叶沟村贫困村民

汝河路街道沁河路社区困难群众

团市委帮扶困难职工

新密市平陌镇贫困村民

救助单位及个人

陈春和

新密市钟沟村贫困村民

综治办困难职工

郑州市第三人民医院（女性双癌项目、
疾病癌症项目、净化生命透析项目）
400户低保贫困户

刑玉清
吴小英
智在行项目（定向）
谭志东
38名困难大学生（日产定向）
刘义安
中牟县新安镇春晖希望小学（定向）
中牟县慈善总会
爱馨慈善文化走基层活动
开封县西姜寨靳寨小学（交通职业
学院定向）
精神扶贫送报项目
赵合香
郑州市社会福利院

登封程窑村建设款（定向）
巴集乡敬老院（通冠重工定向）
平陌镇敬老院物品

陈丙鑫
银龄之家慈善项目（爱心助老基金
会定向）
棉纺路小学困难学生（东莞慈善总
会定向）
大峪沟煤炭集团困难职工（煤炭局
定向）
田硕
刘黎静
张丽娟
书画慈善拍卖活动（雅宝地产定向）
赵秀花
山玲玲（通冠重工定向）
吴喜龙
陈柯
最美乡村教师救助贫困教师
（啟福定向）

救助单位及个人
烛光爱心活动（啟福定向）
李刚
李晓艳（祝福房地产定向）
张军强
郑州市人民医院（定向大病救助）
戚宏哲
王遂超
祝福儿童血液病（祝福房地产定向）
郑州市嵩山文明研究基金会（雅宝
地产定向）
时春红
陇海医院慈善医疗救助款（定向）
赵辉
任志强
戚淼（定向）
朱佩华
郑州颐和医院（定向）

“呵护心灵一路同行”慈善项目
黄从田、杨军、张玉琴（定向）
王昊（定向）
啟福烛光基金捐赠十所中小学
图书（定向）
范丽娜
尚娜
范崇旺
郭思琦
唐庄乡、唐东村慈善文化大院
李雨轩
郑州残疾儿童康复中心

“牵手工程”广宁县南街镇金山
小学、中牟县姚家镇春岗村小学、
北京市怀柔县庙城镇两河小学
图书体育用品一批（定向）
河南省医药科学研究院医疗
救助金（定向）
王燕燕
牵手工程困难大学生（定向）
经开区西贾安置区红日路小学（定向）
李冠鑫
位晓慧
刘林豪
经开区西贾安置区红日路小学
工程款（定向）
梁予兵

“牵手工程”助学活动（定向）
樊跃杰
丁聚财

“阳光助学”活动贫困学生（定向）
付豪、张蕊

“牵手工程”助学活动（定向）
“心希望”老年心脏病项目

救助单位及个人
“呵护心灵、一路同行”精神病人
项目

“牵手工程”活动（定向）
“牵手工程”活动（定向）
日产公司阳光助学活动（定向）
日产公司阳光助学活动（定向）
马爱珍
中牟郑庵春晖希望小学救
助款（定向）
上街区曙光小学款（定向）
首届最美乡村教师救助金（定向）
第三届“马可波罗瓷砖慈善之旅”
救助贫困学生（定向）
胡梦真
企业家走访贫困群众救助款
乐龄计划关爱空巢老人慈善项目

“关爱女性”慈善项目
人民医院医疗救助金
救助祝福儿童血液病患者（定向）
丁蔚等43名重大疾病患者
张景绪、后殿启
赵涛
胡叶救
任广建

“传递温暖、呵护夕阳”慈善项目
李刚（定向）
赵合香

“善行绿城”大病救助慈善项目
（定向）
“携手前行、迈步明天”
慈善项目
陇海医院慈善基金（定向）
王志红
救助农民工子弟学校（定向）
崔光瑞
安湘丽
李柔美（定向）
少儿书法大赛活动（定向）
李丰举
郑州三院贫困病人（定向）
牵手工程阳光助学（定向）
蒋啸
尚景卫
安军
马慧君
宋进魁
沈玲
张春荣
胡新有

幸福社区
郑州市社会福利院

救助单位及个人
陈俊杰、张鑫怡、张鑫悦

周自有等三人

社会综合治理委员会帮扶村

郑州残疾儿童康复中心、郑州市
盲聋哑学校
先心病儿童
渐冻人患者捐赠空调（定向）
关爱环卫工人活动购物品
冬季送温暖活动
二七区侯寨中心小学空调（定向）
二七区侯寨中心小学多媒体设备
（定向）
书法义卖活动（定向）
河南省医药科学研究院医疗
救助金（定向）
廉集体

“善行绿城”活动项目
八院“三无”病人

贫困精神病人

郑州儿童福利院
郑州社会福利院

郑州铝业公司困难职工

儿童福利院孤残儿童物品
汪新龙、王国庆
范寨村道路照明设施（定向）
二七区侯寨中心小学多媒体设备
（定向）
金翅公益基金救助金（定向）
博雅学校
爱心阳光城老年服务中心

传递温暖活动
慈善周周行救助物品

“安全教育进校园”活动
周周行慈善项目
情满绿城慈善项目
智在行慈善项目
志愿四方慈善项目

捐赠金额（元）
10公斤大米2袋、10公斤
面粉2袋、5升食用油2桶
10公斤大米3袋、10公斤
面粉3袋、5升食用油3桶
10 公斤大米 10 袋、10 公
斤面粉 10袋、5升食用油
10桶
月饼345盒、月饼400块

2000
21798
15500
10500
5000
41100

80000
285131

20000
70000
毛衣94件，上衣30件，服
装10件，裤子27条，夏装
237件，外套26件
10公斤大米2袋、10公斤
面粉2袋、5升食用油3桶
儿童围巾102条
10 公斤大米 20 袋、10 公
斤面粉 20袋、5升食用油
20桶
10 公斤大米 24 袋、10 公
斤面粉 24袋、5升食用油
24桶，棉被24条
食品一批
11674.5
100000
95900

84940
文具盒180个
10公斤大米50袋、10公斤
面粉50袋、5升食用油50桶
围巾一批
10公斤大米2袋、10公斤
面粉2袋、5升食用油2桶
53000
1361382
1000000
96436
9300

捐赠金额（元）
2000
12000
10000

290000
100000
300000
20000
1000
1562000
133000
453500
114000

100000

100000
134000

1480000
65000
500
2000
139950
20000
5000
9000
5000
5000
2000
7500
3000
6000
50000
5000
1000
5000
34560
10000
10000
10000
6000
5000
20000
10000
3000
9700
10公斤大米1袋、10公斤

面粉1袋、5升食用油1桶

10公斤大米50袋、10公斤

面粉50袋、5升食用油50桶

捐赠金额（元）
10公斤大米50袋、10公斤
面粉50袋、5升食用油50
桶、毛毯10条
10公斤大米1袋、10公斤
面粉1袋、5升食用油1桶
10公斤大米1袋、10公斤面粉1
袋、5升食用油1桶、棉被1条
10公斤大米50袋、10公斤
面粉50袋、5升食用油50桶
10公斤大米30袋、10公斤
面粉30袋、5升食用油30桶、
棉被30条
10公斤大米14袋、10公斤
面粉14袋、5升食用油14桶
10公斤大米30袋、10公斤
面粉30袋、5升食用油30桶
10公斤大米65袋、10公斤
面粉65袋、5升食用油65桶
10 公斤大米 100 袋、10 公斤
面粉100袋、5升食用油100桶
10公斤大米64袋、10公斤
面粉64袋、5升食用油64桶
10公斤大米36袋、10公斤
面粉 36袋、5升食用油 36
桶、棉被36条
10公斤大米32袋、10公斤
面粉32袋、5升食用油32桶
10公斤大米26袋、10公斤
面粉26袋、5升食用油26桶
10公斤大米4袋、10公斤面
粉4袋、5升食用油4桶
10公斤大米 5袋、10公斤
面粉5袋、5升食用油 5桶
10公斤大米 6袋、10公斤
面粉6袋、5升食用油6桶、
棉被6条
10公斤大米15袋、10公斤
面粉15袋、5升食用油15桶
10公斤大米40袋、10公斤
面粉40袋、5升食用油40桶、
棉被40条
10公斤大米29袋、10公斤
面粉29袋、5升食用油15桶
10公斤大米20袋、10公斤
面粉20袋、5升食用油20桶、
棉被20条
10公斤大米6袋、10公斤
面粉6袋、5升食用油6桶
10公斤大米6袋、10公斤
面粉6袋、5升食用油6桶
10公斤大米78袋、10公斤
面粉78袋、5升食用油78桶、

捐赠金额（元）
棉衣棉裤78件
10公斤大米1袋、10公斤
面粉1袋、5升食用油1桶、
棉被1条
10公斤大米40袋、10公斤
面粉40袋、5升食用油40桶、
棉被50条
10公斤大米30袋、10公斤
面粉30袋、5升食用油32桶、
棉被10条、大衣10件
905428.39

400张爱心购物卡价值
400000元
4000
5000
219906
5000
190000
5000
1000000
100000
100000
100000

750000
5000
10公斤大米8袋、10公斤
面粉10袋、5升食用油30
桶、棉被20条
100000
88850
10公斤大米10袋、10公斤
面粉10袋、5升食用油10
桶、棉被20条
5000
500000

27000

498000

20000
20000
20000
100000
1000
30000
10000
20000
122000

捐赠金额（元）
769500
5000
50000
5000
42743.65
2000
10000
426572.79
3000000

5000
200000
20000
5000
5000
5000
1176870
861684
30000
100000
100000

3000
3000
20000
2000
100000
2000
物品一批价值7508元
150000

228884

5000
20000
3000000
233
30000
5000
600000

20000
3770
5000
5000
18350
10公斤大米4袋、10公斤
面粉4袋、5升食用油4桶
1200
140000

捐赠金额（元）
1409984

2450
430
1095000
220000
5000
1000000

1000000
200000
27000

1000
15000
60000
363857.71
44518.75
423427.21
430000
13000
50000
3000
2000
396000
5000
5000
2369373.74

262069.93

250000
5000
10000
5000
20000
100000
39500
5000
132000
50000
20000
5000
5000
1000
3000
5000
5000
月饼 2盒方便面 1箱火腿
肠1箱
月饼12盒
月饼20盒

新密市曲梁镇河西村贫困村民

捐赠单位及个人
隆洋基金
市委扩大会议市领导捐款
张红雨
刘芬
李朝阳
时春喜
微量爱公益组织
河南雅宝地产有限公司
爱心人士
魏威
河南省慈善总会
李明智
上海双实国际贸易有限公司
爱心人士
河南坤午置业有限公司
三全食品股份有限公司
杨杰
募捐箱
募捐箱
募捐箱
隆洋基金
张维
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
郑州市金博服装服饰有限公司
募捐箱
郑州长宏机械制造有限公司
郑州众合投资有限公司
吴清奕
郑州陇海医院
司机
河南省慈善总会爱心购物卡400张
郑州银行股份有限公司
郑州师范高等专科学校工会委员会
爱心人士
爱心人士
王海全
鸿富锦精密电子(郑州)有限公司
上海典约实业有限公司
爱心人士
宇通公司
隆洋基金
郑州银行股份有限公司
国投河南新能开发有限公司工会
司机
金源百荣投资有限公司
魏宏斌捐款
河南煤化建业投资公司
北京知道创宇技术公司
河南医药科学研究院附属医院
正道思达募捐箱
河南通冠重工
东莞慈善总会
郑州市志愿者联合会
爱心人士
爱心人士
爱心人士
隆洋基金
胡新有
司机
陈诗涵
河南省爱心助老基金会
河南索凌科技开发有限公司
中华慈善总会
河南鑫苑置业有限公司
郑州信基冷链食品有限公司
思达募捐箱
三色鸽募捐箱
郑州银行募捐箱
郑州银行募捐箱
三色鸽募捐箱
凯旋快捷宾馆募捐箱
三色鸽募捐箱
郑州银行募捐箱
思达募捐箱
思达募捐箱
思达募捐箱
隆洋基金
郑州祝福房地产有限公司
爱心人士
爱心人士
爱心人士
郑州丹尼斯百货有限公司
河南雅宝地产有限公司
司机
郑州八中
河南中烟工业有限公司
爱心人士
爱心人士
爱心人士
郑州中海房地产公司
河南万邦国际有限公司
啟福置业有限公司
高建州
张霞
募捐箱
郑州华联商厦有限公司
BHG百货
郑大三附院
中铁七局
郑州市热力总公司
郑州市古玩城
绿地新城
帝益生态农业公司
永安电力电缆公司
河南兴业投资公司
嵩山路办事处王胡砦社区
郑州市地方税务局
爱心人士

捐赠单位及个人
了凡
巩义志愿者服务站、第三小学、少儿口才学校
隆洋基金
上海行动成功公司
张霞
爱心人士
胡新友
王秀炯
慈善大卖场活动
河南盛润置业有限公司
章锦丽
深圳煌明煌公司
郑州市第六人民医院
张霞
隆洋基金
郑州陇海医院
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
思达募捐箱
思达募捐箱
我和你欢乐火锅募捐箱
张仲景大药房募捐箱
思达募捐箱
爱心人士
爱心人士
爱心人士
群办路、南阳路募捐箱
爱心人士
宝岛眼镜募捐箱
省经贸工程技术学校募捐箱
思达募捐箱
思达募捐箱
爱心人士
隆泰大药房募捐箱
思达募捐箱
思达募捐箱
爱心人士
司机
郑州嵘昌集团
爱心人士
郑州银行纬一路支行募捐箱
市三院募捐箱
爱心人士
爱心人士
张霞
思达捐款箱
思达捐款箱
爱心人士
大商集团
大商集团
司机
郑州银行募捐箱
爱心人士
爱心人士
爱心人士
李晓强
申继东
惠龙玉 惠玉龙
史晓飞
爱心人士
芦士博
夏桂英
范青秀
张凯凛
徐雪冰
闫宝华
胡兴
卫志发
爱心人士
河南俪睿教育咨询有限公司党支部
河南童装商会会员及爱心人士
职煦桐
爱心人士
张凯凛
郑州圣茜蔓罗兰商贸有限公司
周阳
万荫庆
河南童装商会会员及爱心人士
李东豪
郑州圣茜蔓罗兰商贸有限公司
皮开郑
郑州市碧沙岗念佛小组
连喜安
董梓歆
爱心人士
爱心人士
王峰彬
赵彩霞
李巧玲
毛赛
隆洋基金
河南俪睿教育咨询有限公司党支部
爱心人士
人民公社登山健身群
爱心人士
郑州市二七区跨世纪幼儿园
易昱彤
易发明
彭自容
张自英
张明珠
郑州市中原西路办事处万达社区
胡新有
郑州晖达实业集团有限公司
杨明
金水区新庄基督教活动场所
王瑞方
婚庆城荣光之家基督教会
郑州世贸置业有限公司
张霞

捐赠单位及个人
隆洋基金
苏心怡
司机
东莞市慈善会
郑州交通职业学院
马澄宇
张丽
爱心人士
谢军、王琦
隆洋基金
新郑市慈善总会
司机
袁岩、杜金霞
首届跳蚤市场慈善义卖活动
郑州华联商厦有限责任公司
郑州市儿童医院
东风公益基金会
东风公益基金会
新密市慈善总会
河南省医药科学研究院附属医院
张霞
河南闯业者电子科技有限公司
郑州嵘昌集团实业有限公司
爱心人士
张霞
河南省慈善总会
郑州大学微光志愿服务队
隆洋基金
张霞
郑州银行募捐箱
荣利服饰有限公司
浙江康立好化纤有限公司
司机
司机
郑州旭日医疗器械销售有限公司
新乡市宏达卫材有限公司
河南新时代医疗器械销售有限公司
河南省东来商贸有限公司
河南省大禹药业有限公司
郑州策元科技有限公司
郑州纳威德医疗器械有限公司
郑州韦克曼贸易有限公司
郑州康利生命科学研究院
河南东森医药有限公司
郑州顺达鑫医疗器械有限公司
郑州健中医疗器械有限公司
河南冠衡医疗设备销售有限公司
北京盛景志翔医疗设备有限公司
山东威高集团医用高分子制品股份有限公司
北京世奇康盛商贸有限公司
威海威高医疗器械有限公司
王侨娟
赵英
爱心人士
胡新有
河南省百泰医疗设备有限公司
郑州市永诺科贸有限公司
上海量康医疗器械销售处
河南省君诺久康医疗器械销售有限公司
郑州宇安医疗器械销售有限公司
河南齐昱医疗器械销售有限公司
河南正清源生物科技有限公司
郑州壹诚医疗器械有限公司
河南元辰医疗器械有限公司
郑州安图科技发展有限公司
河南省医疗器械工业有限公司
华润河南医药有限公司
郑州豫泰医疗器械有限公司
张霞
郑州恒力医疗器械有限公司
河南正基医疗设备有限公司
爱心人士
爱心人士
陈其麟
思达募捐箱
郑州市和勤青年志愿互助中心
思达募捐箱
爱心人士
郑州市羽佳食品有限责任公司捐月饼价值
中共郑州市委办公厅
郑州市人民政府办公厅
郑州市人大常委会办公厅
政协郑州市委员会
郑州市纪律检查委员会
郑州市公安局
郑州市残疾人联合会
郑州市接待办公室
郑州市信访局
郑州市中小企业服务局
郑州市地震局
郑州市统计局
郑州市爱卫办
共青团郑州市委
郑州市旅游局
郑州市妇女联合会
郑州市烟草专卖局
郑州市工商行政管理局
郑州黄河河务局
郑州市民族事务委员会
郑州市发展和改革委员会
郑州市节能监察局
郑州市工业和信息化委员会
郑州市台办
河南省烟草公司郑州市公司
郑州市粮食局
郑州市国土资源局
郑州市交通运输委员会
郑州市林业局
郑州市委统战部
郑州市粮食局
郑州市体育局
郑州市人民政府外事侨务办公室

捐赠单位及个人
郑州市妇女儿童活动中心
郑州市司法局
郑州市畜牧局
郑州市委宣传部
郑州市邮政管理局
郑州市商务局
郑州市编办
郑州市土地储备中心
郑州市法院
郑州市黄河生态旅游风景区
郑州市世界文化遗产保护管理办公室
郑州市审计局
国家统计局郑州调查队
郑州市食品药品监督管理局
郑州市地方史志办公室
郑州市人民防空办公室
郑州市委政法委
郑州市地方税务局
郑州市文物局
郑州市物价局
郑州市郑开大道市政管理处
郑州市人口和计划生育委员会
郑州市直机关工委
郑州市安全生产监督管理局
郑州市总工会
郑州市社科联
郑州市人民检察院
中共郑州市委组织部
河南省经济林和林木种苗工作站
河南松山物产有限公司工会委员会
郑州市仲裁委员会办公室
郑州市人民政府法制办公室
河南丹枫科技有限公司
郑州市委政研室
郑州市水务局（含局属单位）
郑州市委老干部局
郑州市干部休养所
郑州市委党史研究室
郑州市市直机关医院
郑州市老干部活动中心
郑州市公证处
郑州市市直机关事务管理局
郑州市直机关干部休养所
郑州市老干部大学办公室
河南省体育局
郑州市市直机关事务管理局
郑州市城乡建设委员会
河南省南水北调中线工程建设领导小组办公室
郑州裕皓实业有限责任公司
郑州市关心下一代工作委员会
郑州市蜜蜂张陇海中路社区卫生服务中心
郑州火车站地区管委会
郑州市国家安全局
郑州惠源实业有限公司
郑州市财政局
郑州市财务开发公司
郑州市环境卫生处
郑州市二七广场管理处
郑州市第一垃圾处理场
郑州市第二垃圾处理场
郑州市环卫机械修配中心
郑州市城市照明灯饰管理处
郑州市数字化城市管理指挥中心
郑州市市政工程管理处
郑州市城区道路洒水降尘管理中心
郑州市数字化城市管理监督中心
郑州市城市管理行政执法监察支队
郑州市城区河道管理处
郑州市环境雕塑建设研究所
郑州市环城快速公路管理处
郑州市城市管理局
郑州市住房保障和房地产管理局
郑州市住房公积金管理中心
郑州市供销合作社
郑州市果品食杂总公司
郑州市棉麻总公司
郑州市城乡规划局
郑州市城乡规划监察支队
郑州市规划勘测设计研究院
郑州市国家税务局
郑州市国家税务局稽查局
郑州市二七区国家税务局
郑州市管城区国家税务局
郑州市中原区国家税务局
郑州市金水区国税局
郑州市惠济区国家税务局
郑州市国家税务局车辆购置税征收管理分局
郑州高新区国税局
郑州市智丰印刷厂
郑州经开区国税局
郑州航空港区国家税务局
郑州新区国家税务局
郑东新区国家税务局
郑州市国资委
郑州市环境监察支队
郑州市环境保护局
郑州市环境卫生科学研究所
郑州市教育局
郑州市教育局教学研究室
郑州市第一中学
郑州市第二中学
郑州市第三中学
郑州市第四中学
郑州市第五中学
郑州市回民中学
郑州市第七中学
郑州市第九中学
郑州市第十一中学
郑州市第十六中学
郑州市第十八中学
郑州市第十九中学（初中部）
郑州市第十九中学（高中部）

捐赠单位及个人
郑州市第二十四中学
郑州市第二十六中学
郑州市第三十四中学
郑州市第四十八中学
郑州市第四十九中学
郑州市第五十一中学
郑州市第五十二中学
郑州市第五十七中学
郑州市第六十三中学
郑州市第一0一中学
郑州市第一0二中学
郑州市第一0六中学
郑州市第一0七中学
郑州市实验高级中学
郑州外国语学校
郑州外国语中学
郑州市扶轮外国语学校
郑州市财贸学校
郑州市经济贸易学校
郑州幼儿师范高等专科学校
郑州市盲聋哑学校
河南工业贸易职业学院
郑州市中小学卫生保健站
郑州市幼教发展中心
郑州市教育局教育中心管理处
郑州市明德中学
郑州外国语新枫杨学校
郑州枫杨外国语学校
郑州市新明中学
郑州市兴华中学
郑州嵩阳中学
郑州科技工业学校
郑州市郑开学校
郑州市信息技术学校
郑州市现代教育信息技术中心
郑州市招生考试办公室
郑州市实验幼儿园
郑州市教工幼儿园
郑州师范学院附属小学
郑州市一鸣双语幼儿园
郑州市科技开发中心
郑州自动化所
郑州市科技市场管理办公室
郑州市科技局
郑州市生产力促进中心
郑州市对外科技交流中心
郑州市科技情报研究所
郑州市知识产权局
郑州市科学技术协会
郑州科学技术馆
郑州市科普中心
郑州市科技咨询服务中心
郑州市反邪教协会秘书处
郑州市科技进修学院
郑州市煤炭管理局
郑州矿山救护大队
郑州市煤矿瓦斯水害防治技术指导中心
郑州市煤炭监察执法大队
郑州煤矿瓦斯水害防治技术指导中心
郑州市民政局
郑州市军干一所
郑州市军干二所
郑州市军干四所
郑州市军干五所
郑州市军干六所
郑州市军干七所
郑州市军干八所
郑州市军干九所
郑州市军干十所
郑州市第八人民医院
郑州市低收入家庭经济状况核对中心
郑州市老年公寓
郑州市儿童福利院
郑州市第一按摩医院
郑州市嵩山医院
郑州市残疾儿童康复中心
郑州烈士陵园
郑州慈善总会
郑州市社会福利有奖募捐委员会办公室
郑州市殡仪馆
郑州市救助管理站
郑州市殡葬管理处
郑州市公墓管理处
郑州市军事供应站
郑州市民间组织管理办公室
郑州市军人接待转运站
郑州市社会福利院
郑州市民政工业管理服务中心
郑州市农机局
郑州市农业农村工作委员会
郑州商贸高级技工学校
郑州市社保稽查大队
郑州市劳动就业服务管理中心
郑州市职业介绍中心
郑州市机关事业单位社会保险管理办公室
郑州市人事考试中心
郑州市农村人力资源管理服务中心
郑州市社会保险事业管理局
郑州市人才交流服务中心
郑州市劳动保障培训就业指导中心
郑州市商业技师学院
郑州市技师学院
郑州市自主择业转业干部管理服务中心
郑州市人力资源和社会保障局
郑州市公共就业人才服务中心
郑州市高技能人才公共实训管理服务中心
郑州市人力资源和社会保障投诉举报咨询服务中心
郑州市人力资源和社会保障数据管理中心
郑州市机关事业单位技术工人等级考核办公室
郑州市劳动能力鉴定委员会办公室
郑州市职业技能鉴定中心
郑州市劳动保障监察支队

捐赠单位及个人
郑州市劳动人事争议仲裁院
郑州交通技师学院
河南千益律师事务所
河南辰中律师事务所
广东瑞霆律师事务所
河南大豫律师事务所
河南博风律师事务所
大沧海律师事务所郑州分所
河南德英杰律师事务所
河南贞实律师事务所
河南中涵律师所
河南振山律师事务所
河南力冠律师事务所
河南金色世纪律师事务所
河南广奥律师事务所
北京市惠诚律师事务所郑州分所
河南高成律师事务所
河南良笛律师事务所
河南豫和律师事务所
河南帅法律师事务所
河南仟方律师事务所
河南智言律师事务所
河南世鼎律师事务所
河南艾斯律师事务所
河南豫龙律师事务所
河南信行律师事务所
河南旺斌律师事务所
河南信林律师事务所
河南春洋律师事务所
河南九同律师事务所
河南北法律师事务所
河南正商律师事务所
河南见地律师事务所
河南天欣律师事务所
河南鑫苑律师事务所
河南豫商律师事务所
河南经东律师事务所
河南有道律师事务所
河南中锦律师事务所
河南元慧律师事务所
河南豫银律师事务所
河南言东方律师事务所
郑州市监狱
郑州市齐礼闫劳教所
郑州市白庙劳教所
郑州市石佛劳教所
郑州市政法干部学校
郑州市法律援助中心
郑州市颈肩腰腿痛医院
郑州市卫生局
郑州市第一人民医院工会委员会
郑州市第二人民医院
郑州市第三人民医院
郑州市中心医院
郑州市第六人民医院
郑州市第七人民医院
郑州市第十人民医院
郑州市疾病预防控制中心
郑州市骨科医院
郑州市儿童医院
郑州市妇幼保健院
中华医学会郑州分会
郑州市职业病防治院
郑州市卫生学校
郑州市紧急医疗救援中心
郑州市卫生监督局
河南省人民医院
郑州市文化广电新闻出版局
郑州电视台
郑州人民广播电台
郑州市广播电视后勤服务处
郑州市广播电视监测站
郑州图书馆（郑州少年儿童图书馆）
郑州市文化市场综合执法支队
郑州歌舞剧院
郑州美术馆
郑州市艺术创作研究院
郑州嵩山文明研究院
郑州市豫剧院
郑州市古荥汉代冶铁遗址博物馆
郑州市商城遗址保护管理处
郑州市大河村遗址博物馆
郑州二七纪念馆
郑州市碧沙岗公园
郑州市园林绿化行政执法监察队
郑州市环境艺术规划设计研究院
郑州市绿文广场管理中心
郑州市第三苗圃
郑州市园林局
郑州市城市园林科学研究所
郑州市园林规划设计院
郑州市郑开大道绿化管理处
河南省工人文化宫
郑州植物园
郑州市经纬广场
郑州市人民公园
郑州市动物园
郑州市绿城广场
郑州市紫荆山公园
郑州市世纪游乐园
郑州市环道绿化管理处
郑州市绿化工程管理处
郑州市西流湖公园
郑州市质量技术监督局
郑州市质量技术监督局稽查大队
郑州市质量技术监督检验测试中心
郑州市质量技术监督局高新技术产业开发区分局
郑州创捷档案整理咨询有限公司
郑州银行股份有限公司
爱心人士
爱心人士
爱心人士

捐赠单位及个人
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
胡新有
胡凡等
隆洋基金
闫宝华
周克显
陈仿兰
陈晶王燕华
逯碌
高喆
郑州亿田医疗设备有限公司
北京市平成杰信科技有限公司
济南和氏医疗设备有限公司
济南华豫昌医疗器械有限公司
河南元亨医疗设备有限公司
河南嘉宜诚科贸有限公司
北京圣于兰科技有限公司
康泰医学系统（秦皇岛）股份有限公司
河南信诚医疗器械销售有限公司
河南信诚医疗器械销售有限公司
华润河南医药有限公司
禹州市金地中药饮片有限公司
河南齐昱医疗器械销售有限公司
隆洋基金
郑州大学小白鸽义工队
郑州华联商厦有限责任公司
林帆
河南翔飞汽车配件销售有限公司
华润河南医药有限公司
张霞
爱心人士
胡新有
河南省工业和信息化厅郑州无线电管理局
郭峰
王侨娟
张霞
北京圣于兰科技有限公司
用友医疗卫生信息系统有限公司
郑州康利生命科学研究所
河南正清源生物科技有限公司
彭少华
郑州宇安医疗器械销售有限公司
郑州华联商厦有限责任公司
济南华豫昌医疗器械有限公司
华润河南医药有限公司
郑州豫泰医疗器械有限公司
爱心人士
爱心人士
郑州定富泉商贸有限公司
往年网站捐款
赵梦瑾
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
侯丽莉
众善奉行
马德章全家、宋作清全家
河南平泽农业科技有限公司
同胞加油
莫鑫宇
焦亚勇
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
张慧芬
胡芳芳
胡璇
刘亚超
王拓
牛小芯
查洋洋
陈彦松
陈彦松
雨林
靳骞
爱心人士
任有辉
木木互联

捐赠金额（元）
200
100
500

1380
5300
400
200

6380
330

4500
1850
200

4759.5
470

5000
1000
1100
1070
1000
200
200
880
128
320

542.21
10000
10000
10000
20000
10000
10000
10000
10000
10000
30000

500000
100000

9000
1000

1674.5
9000
1000
2200

20000
50

5000
500

2690
2000
92.7

50
10000
10000
10000
10000

420
10000

100000
20000

100000
10000
1200
1000
500

411.02
10
50
1
1
1
1
1
1
1
1
1

50
1
1
1

200
100
500

1000
50
50

500
1

10
5

0.1
500
10
10
50

200
10
6.6
50

200
100
50
10
6

10
1
1

10
1

0.02
200
0.1

捐赠金额（元）
1000

48300
110
300
400

5000
10786

1500000
122.3
20000
60000

151728
43000
4040

3250000
500000

100
392.4

100
158

1000
3000
100
100
500
200
100

50000
405.6
5000

200000
30000

250000
108.6

400000
18500000

82219
100
500

5000
1000000
110000

120
2000000

1000
100000
200000

137.2
500000

1250
500000

0.17
250000
1652.5

1000000
30000

450000
100
200
50

1000
500

242.9
1000

1000000
200000
10992

500000
200000

245
120

3515
105

309.3
92.3

152.4
147.4
396.4
74.2

263.2
500

1000000
3638.4

52.3
2512.5

2000000
3100000

290.1
37193

1000000
50

1000
100

200000
300000

1500000
2000
100

476.5
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
2000
1000

捐赠金额（元）
2000
1005
500

59800
50

1500
500

1014
3202.7

2000000
500

30000
10000

50
900

250000
5000

50
100
50

206.6
334.1

378
40.7
83.3

13
244.1

63
61.6

256.8
89.5
43.6

164.1
62

248
89

259.6
283.1
1400
210.6

300000
1355
815.5

1020.9
500

1500
100

615.9
488.6

2360.3
500000
500000

239.6
1973.5

500
50
50

600
100
200
100
500
100
100
100
500

2000
500
100
500
200

6200
25723

150
300
100

3268.5
500

1000
6393.2

2000
1411.5

500
5696
300
100
100
827

1000
1000
500

1093.1
1000
500

2800
1180
2000

30000
500
500

1000
500
500

2762.5
500

173251
400

3476
500

10000
39740

20

捐赠金额（元）
1000
120

239.1
30000

500000
3000
100
200

1000
1000

39022.5
291.4
10000
387.5
70000

2000000
3000000
1000000

20000
250000

50
1500

200000
5000

50
3000

1184.5
800
20

170
100000
98000
220.5
272.7
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
20000
10000
10000
10000
10000
10000
50000
20000
10000

60
2000
5000
500

10000
10000
10000
10000
10000
1000

10000
10000
10000
10000
10000

500000
10000

50
10000
10000

200
300

1000
320

85000
333.40

5
53697
30000
29900
30000
30000
30000

680121.64
3900
4350
3730
4550
8400

15300
3000
5950
5300
4900

12150
10000
4500
7040

10000
1500

11600
2100

38000
15540
15050
8080

11580
3700
4000

20750
5750

捐赠金额（元）
1450
6190
9400
5750
5000
3690
3700
2960

25840
30420

700
12150
2200

10900
2590

10200
8650

62010
11750
17015
1564
6210
2200
8350

20000
1090

41900
9800
1000
300

5750
5100
2000
3300

34350
2000
2000
1500
5000
1500
1310
5320
1000
1000
5000
3000

261385.1
5000
500

1000
800

13400
2100
800

35370
4180
1760
1620
900
950
815

7150
2000

52250
1540
2650
8550

14270
850

2260
10550
80310
13390
3650
560
500

22252
10384
23950
11650
5960
9500
9080
7050

13350
5390
1900
2380
2080
2300
2050
3550
2080
9950

13700
26890

900
8950
3650

27349.1
23444.5
19512.9
19898.3

5189
24568.2
12148.6

13060
25475.9

4012
2957

10118
15357

捐赠金额（元）
15000

5198.25
10074.2
5719.5
5558.2
4405.1
5243.6
9517.7

15297.5
5179.3

16785.27
15886.5

7853
11606.3

27450
17923.5

867
8456.4

4740
15000
2875

50000
1150
500
485

1705
23081

24123.7
19170
3776.3
8631.6

13630.1
2130

9359.9
8550
980

8025
3000

1607.2
1549.5

350
3700
600

5050
850
250
390

1340
7860
1400
300
500
200
200

12870
2650
350

5720
1000

16500
1150
1600
673
600
950
850
900

1000
1600

100000
1600
8170
5657
8262
1555
2475
6950
2800

20000
5150
3300
1900
5000
7850
3000
5000
8000
1390
3650

41685
7660.2

7750
2500
4000
3100
2500
5550

42900
3400
2050

20270.1
10350
1500

25850
3200
1400
700

2150
1600
1050
1050
3900

捐赠金额（元）
1900
7650
200
300

1000
200
500

1000
500
800
300
600
500

1200
500
600
600
500
500
300
900
300
500
200
300
500
350
280
100
500
500
500

1200
750

1000
450

1000
500
500
600
100

1280
10520
8000
4540
5050
2430
720

6140
12750

158110
100000
100000
132935
105680
28279
7200

10000
71984
50060
45000

500
5000

10080
5000
4480

48635
4290
6270

20900
490
260

3420
3080
5900
1420
1650
920

6500
330

3800
1600
6420
7871
1780
1010
7786
1120
3600
3800
2613
3150
2780
5450
3040
7680
6500
1975
5800
5006
2350
8680
3040
5000
3000

10950
2100

10000
2000000
10345.4

200
100

7专 版
ZHENGZHOU DAILY

截至2014年12月31日，郑州慈善
总会共接收善款62349811.08元（包含
物资折价），发放救助金35649533.27元

(包含物资折价)。谨此，郑州慈善总会向
关心、支持我市慈善事业的各级组织及
社会各界爱心人士表示衷心感谢和崇高

的敬意！并祝全市人民春节愉快、全家
幸福安康！现将2014年捐赠及救助情
况公示如下：

2014年郑州慈善总会捐赠及救助公示

（排名不分先后）


